平成 28 年 11 月 30 日

日進市との「地方創生に係る包括連携に関する協定書」の締結について

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）と日進市（市長 萩野 幸三）は、下記の通り、「地方創生に係る

包括連携に関する協定書」を締結いたしましたのでお知らせします。

 当行は、本協定の締結により日進市との連携を強固なものとし、「地方創生」に資する取組みを強

化していくとともに、日進市の地域経済活性化について相互に連携及び協力をしてまいります。

記

1.目   的   互いの人的・知的資源を効果的に活用し、相互に連携・協力することで、

日進市のまち・ひと・しごと創生を推進すること

2.協 定 内 容   （1）結婚から出産、育児までのトータル支援に資すること

         （2）ライフステージに合わせた定住化支援に資すること

（3）地域ぐるみの健康長寿のまちづくりに資すること

（4）暮らしを支える地域交通網の充実に資すること

（5）地域内経済や観光の活性化、創業の支援に資すること

（6）便利で安全安心な暮らしの実現に資すること

         （7）その他、地方創生の推進に資すること

3.協定締結日   平成 28 年 11 月 30 日（水）

＜左より 中村頭取、萩野市長＞

以 上